
 

 

 

 

 

 

 
 

 
 

 

 

 

Staatsblad
van het Koninkrijk der Nederlanden

Jaargang 1988

509
Besluit van 8 november 1988, houdende 
vaststelling van het tijdstip van 
inwerkingtreding van de Wet van 29 september 
1988, Stb. 473, tot wijziging van de Wet 
administratieve rechtspraak 
overheidsbeschikkingen, vaststelling van een 
nieuwe bijlage als bedoeld in artikel 6 van die
wet en wijziging van de onteigeningswet inzake 
het horen van de Raad van State

Wij Beatrix, bij de gratie Gods, Koningin der Nederlanden, Prinses van 
Oranje-Nassau, enz. enz. enz.

Op de voordracht van Onze Minister van Justitie van 27 oktober 1988, 
Stafafdeling Wetgeving Publiekrecht, nr. 466/688 mede namens Onze 
Minister van Binnenlandse Zaken;

Gelet op artikel VII van de Wet van 29 september 1988, Stb. 473, tot 
wijziging van de Wet administratieve rechtspraak overheidsbeschikkingen, 
vaststelling van een nieuwe bijdrage als bedoeld in artikel 6 van die wet 
en wijziging van de onteigeningswet inzake het horen van de Raad van 
State;

Hebben goedgevonden en verstaan:

Enig artikel

De Wet van 29 september 1988, Stb. 473, tot wijziging van de Wet 
administratieve rechtspraak overheidsbeschikkingen, vaststelling van een 
nieuwe bijlage als bedoeld in artikel 6 van die wet en wijziging van de 
onteigeningswet inzake het horen van de Raad van State treedt in 
werking met ingang van 1 januari 1989.

Onze Minister van Justitie is belast met de uitvoering van dit besluit, 
dat in het Staatsblad zal worden geplaatst.

's-Gravenhage, 8 november 1988
Beatrix

De Minister van Justitie,
F. Korthals Altes

De Minister van Binnenlandse Zaken,
C. P. van Dijk

Uitgegeven de zeventiende november 1988

De Minister van Justitie, 
F. Korthals Altes

Staatsblad 1988 509


	stb-1988-509



